
南阳医学高等专科学校第一附属医院电梯采购及钢构井道安装项目-成交公告

（招标编号：HNHHCS2023-0201）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]电梯采购:

      中标人：河南佰众机电设备有限公司 中标价格：10.2000万元

   标段(包)[002]钢构井道安装工程:

      中标人：南阳市建筑公司 中标价格：19.1300万元

二、其他：

   一、项目基本情况

1、项目编号：HNHHCS2023-0201

2、项目名称：南阳医学高等专科学校第一附属医院电梯采购及钢构井道安装项目

3、采购方式：竞争性磋商

4、采购公告发布日期：2024年 2月 21日

5、评审日期：2024年 3月 5日

二、成交情况

包 1：电梯采购

供应商名称：河南佰众机电设备有限公司

地址：南阳市宛城区孔明路与杜诗路交叉口民企广场 1号楼三楼

成交金额：102000.00元

质量标准：合格，符合国家现行验收规范合格标准

质 保 期：一年

供货期限：合同签订后 40日历天内供货并安装调试完毕

项目地点：南阳医学高等专科学校第一附属医院

包 2：钢构井道安装工程

供应商名称：南阳市建筑公司

地    址：南阳市人民路 125号

成交金额：191300.00元

质量标准：合格，符合国家现行验收规范合格标准



计划工期：20日历天

项目地点：南阳医学高等专科学校第一附属医院

项目经理：柴红坤

三、评审专家名单

谢涛（组长）、魏福星、李志强（采购人代表）。

四、代理服务收费标准  

参照《国家发展改革委关于进一步放开建设项目专业服务价格的通知》（发改价格〔2015〕299

号）文件和“豫招协〔2023〕002号”文件规定收取。

五、成交公告发布的媒介及成交公告期限

本次成交公告在《河南省电子招标投标公共服务平台》《中国招标投标公共服务平台》上发

布。公告期限为 1个工作日。

六、其他补充事宜

无

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。                   

四、联系方式

   招 标 人：南阳医学高等专科学校第一附属医院                         

   地    址：南阳市车站南路 47号                                

   联 系 人：时先生                             

   电    话：0377-63328253                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：河南恒华工程咨询有限公司

   地    址： 南阳市宛城区孔明南路建业凯旋广场 17号楼 1210室

   联 系 人： 赵女士

   电    话： 0377-60698882

   电子邮件： /



招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-03-05T18:13:08+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-03-05T18:13:38+0800
	BJ
	ePolicy




